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h21

Wysoko$¢ robocza

Wysoko$¢ pomostu (wejscie) h20
Wysokos$¢ platformy h7
Wysieg max.

Wychylenie wysiegnika (w gére) / dot)

Udzwig platformy Q

0brét wiezyczki

Obrét kosza (prawo / lewo)
llo$¢ 0s6b (wewnatrz / na zewnatrz)

Waga i wymiary _

Ciezar platformy*

Wymiary platformy (dtugos¢ x szeroko$c) Ip/ep
Diugos¢ catkowita n
Szeroko$¢ catkowita b1
Wysokos¢ catkowita h17
Dtugos¢ catkowita w stanie ztozonym 19
Wysokos¢ catkowita w stanie ztozonym h18
Diugos¢ catkowita 113
Wysuniecie przeciwwagi (wieza na 90°) a7
Zewnetrzny promien skretu Wa3

Przeswit posrodku rozstawu osi m2
Rozstaw osi y
Wydajnos¢é _
Predko$¢ jazdy - tryb transportowy

Predkos$¢ jazdy - tryb roboczy

Dopuszczalne nachylenie

Dopuszczalny przechyt

Typ ogumienia

Ogumienie standardowe

Kota napedzane (prz6d / tyt)
Kota skretne (przéd / tyf)

Kota hamowane (przéd / tyt)
Silnik/Bateria

Producent silnika / Model silnika
Norma emisji spalin

Moc znamionowa silnika spalinowego / Moc
Pozostate

Nacisk na podtoze

Cisnienie hydrauliki

Pojemnos¢ zbiomika oleju hydraulicznego
Pojemnos$¢ zbiomika paliwa

Hatas na zewnatrz (Lwa)

Zgodno$¢ z normami

Ta maszyna jest zgodna z:

*W zaleznosci od opcji oraz standardéw krajow, do ktorych maszyna jest dostarczana
**Zgodnie z ,cyklem REDUCE”"

25.89m
0.48 m
23.89 m
19.70 m
+70.30°/-63 °
408 kg
360 °
90°/90°
3/3

16400 kg
230mx0.90m
10.84 m
2.48m
271 m
7.88m
2.80m
2.40m
1.43m
435m
0.42m
2.80m

4.50 km/h
0.80 km/h
35%

|‘

Opony petne
1025 x 365 mm
2/2
2/2
2/2

Yanmar - 4TNV88C
Stage V
46 Hp / 34.30 kW

21.30 dan/cm2
400 bar
941
761
<105dB

Dyrektywy europejskie: 2006/42/WE - Maszynowa
(wersja przeksztatcona EN280:2013) -
2004/108/WE (EMC) - 2006/95/WE
(Niskonapigciowa)
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260 TJ+ ST5 - Wykresy obcigzenia
Tabela udzwigu dla MEWP
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260 TJ+ ST5 - Rysunek wymiarowy
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Wyposazenie

"Easy Manager"

"Maszyna potaczona”

4 kota napedzane

4 kota skretne oraz tryb "krab"

4 ruchy rownoczesne

Awaryjna pompa elektryczna

Blokada dyferencjatu na osi tylnej

Czujnik poziomu paliwa z kontrolkg rezerwy
Duzy kosz z trzema wej$ciami

Elektroniczna kompensacja poziomu kosza
Funkcja XY

Informacja o orientacji wiezyczki

Licznik godzin

Obrotowe $wiatto ostrzegawcze LED

0$ przednia wahliwa (oscylacyjna)

0$ przednia z ograniczonym poslizgiem
Pedat obecnosci operatora

Petny obrét wiezyczki

Przytacze 230V

Silnik z DPF

Silnik zamontowany na wysuwanym tozu
Sygnat dzwiekowy oraz podswietlana koltrolka (poziomowanie, przeciazenie, opuszczanie)
System "Stop & Go'

Wbudowana pomoc w diagnozowaniu usterek
Wytacznik zatrzymania awaryjnego w platformie i na ramie
Zdalne sterowanie ruchami roboczymi

Opcjonalny

"tapacz iskier"

Biodegradowalny olej hydrauliczny
Dodatkowe schowki

Dodatkowy system ochrony (SPS)
Duzy kosz 2,30 m z drzwiami bocznymi
Gniazdo 230 V + wytacznik réznicowy
Grzatka bloku silnika

Grzatka oleju hydraulicznego
Ogumienie niebrudzace

Ostona baterii

Uchwyt do paneli

Uchwyt do rur

Wbudowany generator (3,5 lub 5 kW)
Wytacznik akumulatora

Waski kosz 1,80 m

Zawor bezpieczeristwa

Zbiomik paliwa zamykany kluczykiem
Zestaw ochronny (uprzaz + kask)
tadowarka do baterii

Swiatto robocze
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

